
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R7.2.6 1. 荏原商事㈱福井支店 2,990,000 落札 3,289,000
R7.2.7 2. ㈱クォードコーポレーション 3,090,000 0
R7.3.10 3. 寿美工業㈱北陸営業所 3,144,000 0

4. 藤吉工業㈱北陸営業所 3,095,000 0
5. 吉水建機㈱ 3,100,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

名田庄中学校 R7.2.3 1. （有）アイガー建築設計事務所 478,000 0
R7.2.4 2. （有）カワベ・コーポレーション 477,000 0
R7.3.27 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 477,000 0
5. 森脇建築事務所 470,000 落札 517,000
6. （有）山口設計事務所 477,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.2.7 1. （有）木村建設 1,238,000 失格 0
R7.2.10 2. （有）大豊建設 1,237,000 失格 0
R7.3.25 3. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退 0

4. （株）フジタ 1,220,000 落札 1,342,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争道路維持補修工事 脇今安日角浜線 大島 1,240,000 建設課

指名競争

名田庄中学校校舎コンクリート被り
厚さ等調査業務

名田庄小倉 478,000 学校教育課 指名競争

業者名

万願寺揚水機場揚水ポンプ更新
工事（県単）

万願寺揚水機場 万願寺 3,180,000 農林水産課

1/1 R7.1.31


